
Příloha č. 1 Smlouvy o dílo 
 

Požadavky na zpracování projektové dokumentace – KD Crystal – rekonstrukce 
vstupu a sociálního zařízení 
 

Požadavky na úpravy objektu 

Jedná se o rekonstrukci vstupní části objektu Kulturního domu Crystal č.p. 2942 v ulici Boženy Němcové 
v České Lípě. Projektová dokumentace bude řešit prostory zádveří, pokladny a WC muži a ženy. Součástí 
dokumentace bude i oprava předprostoru před hlavním vstupem.  
 
Zákres řešeného prostoru 

 
 

Požadovaný obsah projektové dokumentace 

Část I - Projektová dokumentace pro provedení stavby: 

- projektová dokumentace pro provedení stavby bude zpracována podle přílohy č. 6 vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. 

- projektové dokumentace pro provádění stavby budou obsahovat všechny potřebné údaje 
k ocenění stavebních konstrukcí i technologických zařízení, zároveň však nebude obsahovat žádné 
obchodní názvy stavebních materiálů, výrobků a zařízení. 

- Dokumentace bude sloužit pro účely zadání stavby tzn., že bude zpracována v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení 
rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr a nebude obsahovat žádné obchodní názvy výrobků. 

- Dokumentace bude předána v 6 listinných vyhotoveních a jednom elektronickém vyhotovení na 
CD ve formátu *.pdf  a v jiném editovatelném formátu například *.dwg. 

 
Část II - Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele 

a) oceněný položkový rozpočet a výkaz výměr 

- Položkový rozpočet bude členěn dle jednotlivého ceníku stavebních prací v cenové úrovni ne 
starší než k r. 2019. Položkový rozpočet bude předložen ve formě oceněného soupisu prací. 
Rozpočet musí vždy obsahovat odkaz na typ použité cenové soustavy  a cenovou úroveň (např. 
"2019_OTSKP" nebo "CS ÚRS 2019 O2" nebo „RTS DATA 2019/II“). 



- Rozpočet bude objednateli předán v jednom listinném vyhotovení a jednom elektronickém 
vyhotovení ve formátu zpracovatelném programem MS  Excel (*.XLS)  a ve formátu .pdf. 

- Rozpočet a výkaz výměr budou obsahovat všechny práce a dodávky nutné k provedení stavby 
včetně jejího vybavení. 

- Rozpočet a výkaz výměr nebudou obsahovat agregované položky, soubory a komplety, které je 
možné podrobněji rozčlenit. Pokud projektant uvede vlastní položky, které nejsou definovány v 
použité cenové soustavě, uvede jejich přesnou specifikaci. 

- Rozpočet a výkaz výměr budou obsahovat výpočtové vzorce, tak aby po doplnění jednotkových 
cen byla na krycím listu stanovena celková cena stavby včetně DPH. 

- Rozpočet a výkaz výměr nebudou obsahovat žádné obchodní názvy stavebních materiálů, výrobků 
a zařízení. 

- Rozpočet a výkaz výměr budou zpracovány v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení 
rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr 

- U prací, materiálů, výrobků a zařízení, které nejsou specifikovány žádnou normou, nebo prací, 
materiálů, výrobků a zařízení, u kterých bude požadován vyšší standard, než uvádí norma, bude 
součástí popis technologie provádění prací a kvalitativních požadavků na výslednou konstrukci, 
výrobek a zařízení. 

 
b)  Součinnost při zadávacím řízení na zhotovitele staveb 

 

- Součinnost zhotovitele při zadávacím řízení na zhotovitele stavby spočívá ve zpracování odpovědí na 
dotazy uchazečů ve lhůtě pro podání nabídek nejdéle do dvou dnů od obdržení výzvy objednatele. 
Výzva bude zaslána datovou schránkou nebo e-mailem s elektronickým podpisem u uchazečů, kteří 
nemají datovou schránku. Odpověď na dotaz bude kromě odpovědi obsahovat označení - číslo 
dotazu uchazeče. V případě, že na základě dotazu bude nutná úprava dokumentace, tak i opravenou 
část dokumentace s odkazem na umístění v dokumentaci (např. stavební objekt, číslo výkresu nebo 
stranu technické zprávy). V případě úpravy výkazu výměr bude odpověď obsahovat označení 
stavebního objektu, pořadové číslo položky, číslo dle třídníku stavebních konstrukcí a prací, název 
položky a opravenou výměru. V případě nutnosti doplnění nové položky do výkazu výměr bude 
součástí odpovědi na dotaz nový výkaz výměr příslušného stavebního objektu, ve kterém budou 
doplněné či změněné položky barevně odlišeny. 

- Zpracování odpovědí na dotazy uchazečů ve lhůtě pro podání nabídek výběrového řízení na 
provedení stavby dle článku III, odstavce 3.2, části II b) bude provedeno do dvou pracovních dnů od 
obdržení výzvy k odpovědi na dotaz uchazeče. Za obdržení výzvy se v tomto případě považuje den 
doručení do datové schránky či na e-mailovou adresu uvedenou v odstavci I této smlouvy o dílo u 
zhotovitele, který nemá datovou schránku 

 


